2 LUCART

PROFESSIONAL

Easy 640 White

Papier toilette en jumbo

-
DLUCART

Cod. 812115S e »

TP JUMBO EASY 640 WHITE X6

Date de mise a jour : 09/11/2022

PRODUIT

Matiere premiere Recyclée Nombre de feuilles Non prédécoupé
Couleur Blanc Hauteur de feuille (mm) 89
Degré de blanc (%) 70 Longueur de feuille (mm) @
Nombre de plis 1 Longueur rouleau (m) 640
Grammage (gr/m2) 24 £1gr Diametre rouleau (mm) 260
Liaison entre plis 9] Diamétre mandrin (mm) 63
Type de gaufrage (9] Mandrin déchirable (O/N) N
Poids rouleau (gr) 1385

DONNEES COLIS

Rouleaux par colis

Poids papier par colis (gr)
Poids mandrins par colis (gr)

Poids emballage (gr)

Poids colis (gr)
DONNEES PALETTE
Type de palette

Colis par palette
Palette gerbée (O/N)
Colis par couche

Couches par palette

Colis transversaux

6 Hauteur colis (mm)
8202 Longueur colis (mm)
108 Largeur colis (mm)
36 Volume du colis (m?)

8346 EAN colis

EUR Poids palette (Kg)

24 Hauteur palette (cm)
(0] Longueur palette (cm)
6 Largeur palette (cm)
4 EAN palette
0

0,03472335
3661679121150

225
121,8
120
80
3661679003265

DONNEES TECHNIQUES

Délitabilité

<30s

Cette fiche technique refléte les principales caractéristiques de nos produits et ne
sauraient étre considérée comme une engagement contractuel.

Les valeurs de nombre de feuilles et de dimensions des feuilles sont soumises a
tolérances selon la norme NF Q34-100.
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