

## Easy 640 White

Papier toilette en jumbo

### Cod. 812115S

TP JUMBO EASY 640 WHITE X6

Date de mise à jour : 09/11/2022



#### PRODUIT

Matière première	Recyclée	Nombre de feuilles	Non pré découpé
Couleur	Blanc	Hauteur de feuille (mm)	89
Degré de blanc (%)	70	Longueur de feuille (mm)	Ø
Nombre de plis	1	Longueur rouleau (m)	640
Grammage (gr/m <sup>2</sup> )	24 ±1gr	Diamètre rouleau (mm)	260
Liaison entre plis	Ø	Diamètre mandrin (mm)	63
Type de gaufrage	Ø	Mandrin déchirable (O/N)	N
Poids rouleau (gr)	1385		

#### DONNEES COLIS

Rouleaux par colis	6	Hauteur colis (mm)	267
Poids papier par colis (gr)	8202	Longueur colis (mm)	510
Poids mandrins par colis (gr)	108	Largeur colis (mm)	255
Poids emballage (gr)	36	Volume du colis (m <sup>3</sup> )	0,03472335
Poids colis (gr)	8346	EAN colis	3661679121150

#### DONNEES PALETTE

Type de palette	EUR	Poids palette (Kg)	225
Colis par palette	24	Hauteur palette (cm)	121,8
Palette gerbée (O/N)	O	Longueur palette (cm)	120
Colis par couche	6	Largeur palette (cm)	80
Couches par palette	4	EAN palette	3661679003265
Colis transversaux	0		

#### DONNEES TECHNIQUES

Délitabilité	<30 s
--------------	-------



BV Cert. 6036577

Cette fiche technique reflète les principales caractéristiques de nos produits et ne sauraient être considérée comme une engagement contractuel.  
Les valeurs de nombre de feuilles et de dimensions des feuilles sont soumises à tolérances selon la norme NF Q34-100.